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Nr 73                   październik - grudzień 2023     egz. bezpłatny 

 

Moi Drodzy, 

 

rok minął, jak z bicza strzelił, zatem czas na podsumowania. Na fb 

Wójta Gm. i fb Gm. Skoroszyce niebawem ukaże się filmik,                          

w którym podaję  w telegraficznym skrócie to, co wydarzyło się                            

w mijającym 2023 r. 

 

Zachęcam do lektury tego numeru „Głosu Skoroszyckiego”- w nim 

życie naszej Małej Ojczyzny w ostatnim kwartale kończącego się roku. 

 

Przed nami Boże Narodzenie – najbardziej rodzinne święta ze 

wszystkich świąt... Moi Kochani, życzę Wszystkim Państwu dobrego 

świątecznego czasu wśród Najbliższych. Zapomnijmy o kłopotach, 

cieszmy się sobą i swoją obecnością. Śpiew kolęd przy rodzinnym stole 

niech niesie ku niebu radość. Pomyślności wszelakiej i życzliwości na 

każdy dzień nowego 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

        Nieustająco z poważaniem - 

        Wójt Gminy Skoroszyce 

        Barbara Dybczak 
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Trzy umowy z dotacją na przebudowę dróg 

 
W dniu 6 grudnia 2023 r. Wójt Gminy Skoroszyce podpisała z Wojewodą Opolskim 3 umowy na dofinansowanie 

przebudowy dróg w Gminie Skoroszyce na łączną kwotę 10 880 618,40  zł, co stanowi 70% kosztów inwestycji. 

Są to: 

• przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach - ulice: Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa - etap 1. ulica 

Słoneczna 3 647 871,01  zł dotacji, 

• przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach - ulice: Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa - etap 2. ulice 

Słoneczna i Ogrodowa 6 527 216,81 zł dotacji, 

• remont drogi gminnej ul. Szkolnej w m. Chróścina 705 530,58 zł dotacji. 

Całkowita wartość przewidzianych do realizacji inwestycji to prawie 15 mln złotych. 
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Kolejne drogi do przebudowy 

- tym razem w Sidzinie 

 

W dniu 27.11.23 r. Wójt Gminy Skoroszyce podpisała  z Wojewodą Opolskim umowę na dotację na 

przebudowę kompleksu dróg w Sidzinie w 

wysokości przeszło              2 400 000 zł. 

Przebudowa dotyczy ul. Krótkiej, Sportowej 

oraz odcina łączącego drogę krajową z 

boiskiem sportowym. Przy boisku w ramach 

tego zadania powstanie parking.  

Na naszą sztandarową plenerową uroczystość, 

jaką jest Festiwal Folkloru Góralskiego, który urządzamy na 

boisku w Sidzinie, dojdziemy po nowo urządzonej 

nawierzchni. Całkowity koszt zadania prawie 4 500 000 zł. 

 

 

 

 

Przebudowa ul. Powstańców Śląskich  

w Skoroszycach 

 
W dniu 21.11.23 r. w Urzędzie Gminy Starosta Nyski A. Kruczkiewicz wraz z Wicestarostą Nyskim                      

D. Nowakowskim podpisali umowę z firmą Adriana 

Bąka - wykonawcą przebudowy ul. Powstańców 

Śląskich od dr woj po wiadukt PKP. 

Koszt inwestycji to ponad 4 600 000 zł. Środki 

zostały pozyskane z Polskiego Ładu. Ta inwestycja 

to ukoronowanie 2 letnich starań Wójta                                  

o wykonanie przebudowy tej części drogi 

powiatowej. Jest to ważne o tyle, że droga ta 

znajduje się w centrum Skoroszyc - gminnego 

sołectwa i stanowi wizytówkę naszej gminy. 
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Parafie z Sidziny i Starego Grodkowa z dotacją  
 

Na sesji Rady Gminy w dniu 1 grudnia 2023 r. Radni Rady Gminy podjęli dwie uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji na remont naszych zabytków: 

 

• remont kościoła odpustowego 

pw. Znalezienia Krzyża Świętego i Matki Boskiej 

Częstochowskiej (Kościółek w Polu) - 980 000 zł, 

• remont kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Starym 

Grodkowie – 401 800 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gmina Skoroszyce na ten cel pozyskała z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków kwotę  1 382 780 zł. 

 

 

 

 

Kolejne środki dla Gminy Skoroszyce tym razem od Marszałka 

Województwa Opolskiego 

 
W dniu 24 października 2023 r. na wniosek Wójta Gminy Skoroszyce Sejmik Województwa Opolskiego 

udzielił Gminie Skoroszyce pomocy w formie 

dotacji celowej w wysokości 500 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa 

dróg w Skoroszycach – ulice: Słoneczna, 

Ogrodowa, Działkowa – etap 3”.  

W ramach zadnia wykonane zostanie włączenie 

drogi gminnej ul. Chabrowej do drogi 

wojewódzkiej. Przy drodze wojewódzkiej 

inwestycja obejmuje budowę chodników 

obustronnie wraz z przebudową oświetlenia oraz 

odwodnienie drogi. Wielkie podziękowania dla 

Andrzeja Buły Marszałka Województwa Opolskiego za wsparcie naszego wniosku  o dofinansowanie. 
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Pierwsze przejście drogowe ze światłami w Gminie Skoroszyce 
Na przejściu dla pieszych                                        

w Skoroszycach w ciągu drogi 

wojewódzkiej DW 401 staraniem 

Wójt Gminy Skoroszyce 

zamontowano  światła ułatwiające 

bezpieczne przejście.  W miejscu 

tym doszło w zeszłym roku do 

niebezpiecznego wypadku 

drogowego.  

Dziękujemy Marszałkowi 

Andrzejowi Bule za wsparcie,                             

a Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

za realizację tego zadnia. 

 

 

Umowa na remont drogi w Makowicach podpisana 

 

W dniu 25.10.23 r. Wójt Gminy 

podpisała umowę na remont 

drogi przez Makowice.  

Długość remontowanej 

nawierzchni to przeszło               

2 km. Środki finansowe jakie 

przeznaczamy na tę inwestycję 

to 2 048 572 zł. Wykonawcą 

jest firma Łukasza Mikody                  

z Lędzian.  

Cieszymy się, że działania, aby 

ta inwestycja doszła do skutku, 

zakończyły się sukcesem! 

Wiemy, że wielu mieszkańców 

Makowic na tę drogę czekało.  
 

 

Spotkanie robocze w sprawie przebudowy 

ul. Słonecznej w Skoroszycach 

 

W dniu 25 października odbyło się                             

w Urzędzie Gminy spotkanie robocze                           

z kierownikiem Działu Zarządzania 

Majątkiem Sieciowym Sekcja Ewidencji 

Majątku i Uzgodnień  Polskiej Spółki 

Gazowej w sprawie przebudowy sieci 

gazowej w ul. Słonecznej                                        

w Skoroszycach (prace rozpoczną się na 

przełomie 2023/2024).  W ramach 

współpracy w trakcie prowadzonych prac 

budowlanych zakład dokona wymiany całej sieci gazowniczej.  
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Remont świetlicy w sołectwie Czarnolas 
 

W dniu 4 grudnia 2023 podpisana została umowa z Łukaszem Czarneckim prowadzącym działalność 

gospodarczą pod nazwą Łukasz Czarnecki LC BUD, z siedzibą Wrocław-Fabryczna na realizację zadania 

„Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Czarnolas, etap 2. – remont zaplecza sanitarnego”. 

Całkowita wartość zadania to 

268 000,00 zł. 

Na realizację zadania 

pozyskaliśmy 170 528,40 zł ze 

środków Nyskiego Księstwa 

Jezior i Gór, do którego należy 

Gmina Skoroszyce   w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich. W ramach zadania 

zostanie wykonane: przebudowa 

pomieszczeń sanitarnych, 

wymiana instalacji wod.-kan                    

i CO w części modernizacji, 

wymiana posadzek i okładzin ściennych z wykonaniem izolacji termicznej, wykonanie nowego 

dodatkowego wejścia z chodnikiem z kostki, wymiana instalacji elektrycznej, wymiana przyłącza 

sanitarnego, wykonanie wentylacji z pomieszczeń sanitarnych i kuchni. Toalety będą dostosowane dla osób 

niepełnosprawnych. Termin realizacji zadania do  29 marca  2024 roku. 

 

 
 

 

Budowa obwodnicy Sidziny 
 

 

Ministerstwo Infrastruktury 

udostępniło harmonogram 

budowy obwodnicy Sidziny. 

Budowa  w formule zaprojektuj               

i wybuduj ma się zacząć                         

w 2025 r., a zakończyć w 2029 r.  
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Gmina Skoroszyce w najlepszej kondycji finansowej w powiecie 

nyskim 
Wspólnota Samorządowa opublikowała ranking kondycji finansowej samorządów za lata 2020-2022. 

Gmina Skoroszyce jest najlepiej zarządzaną gminą w Powiecie Nyskim i jedną z najlepiej zarządzanych 

gmin w Województwie  Opolskim.  

Nie ma lepszego 

wskaźnika obrazującego 

kondycję gmin niż poziom 

nadwyżki operacyjnej. 

Wspólnota Samorządowa 

sprawdziła jej poziom                   

w przeliczeniu na 

mieszkańca we wszystkich 

samorządach w Polsce. 

Wartość nadwyżki 

operacyjnej to jeden             

z najważniejszych 

wskaźników obrazujących 

sytuację finansową 

jednostki samorządowej. 

Decyduje o możliwościach rozwojowych, o tym, ile środków możemy przeznaczyć na nowe 

przedsięwzięcia po zaspokojeniu bieżących potrzeb wydatkowych. W dużym stopniu wartość tego 

wskaźnika wynika z obiektywnych warunków, w których funkcjonują władze samorządowe. Wiąże się więc 

ze zmianami koniunktury gospodarczej, strumieniami dochodów zarówno własnych, jak i transferów,                        

z zakresem obowiązków narzucanych przez przepisy, a skutkujących wielkością wydatków na utrzymanie 

różnych usług i instytucji. 

Ranking posługuje się wskaźnikiem nadwyżki operacyjnej netto. Uwzględnia więc nie tylko różnicę między 

wielkością bieżących dochodów i bieżących wydatków, ale także wielkość spłat wcześniejszego zadłużenia. 

Prezentowany wskaźnik pokazuje wartości średnie z lat 2020–2022 r. 

 

Nasz pomnik w patriotycznym anturażu 
Uroczystość 11 listopada 

pod Pomnikiem za Naszą 

Wolność i Waszą w tym 

roku miała inny - 

doskonalszy wymiar. 

Zmieniło się otoczenie 

pomnika. W tle został 

zainstalowany 

patriotyczny poster. 

Centrum Skoroszyc w 

znaczący sposób zyskało 

na tej wizualizacji. Trzy 

flagi: polska unijna i gminna dumnie łopocą na wietrze, dając świadectwo naszej tożsamości.  

Dziękujemy sponsorom: Instytutowi Pamięci Narodowej, Grupie AZOTY, Wałbrzyskiej Strefie 

Przemysłowej InwestPark za wsparcie finansowe naszego projektu.  



  

Wydawca: Urząd Gminy w Skoroszycach ul. Powstańców Śląskich 17  8| S t r o n a  

 

 

Zmiany w gospodarce wodno-ściekowej w Gminie Skoroszyce 
 

Trwa realizacja zadania „Przebudowa istniejącej stacji uzdatniania wody wraz z siecią wodociągową 

na terenie Gminy Skoroszyce”, na realizację którego pozyskaliśmy 4 750 000,00  zł dofinansowania                       

z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji 

Strategicznych. Całkowita wartość zadania to ponad 

6 207 000,11 zł. To kolejne ważna zadanie inwestycyjne, 

które pozwoli zdecydowanie poprawić zabezpieczenie                 

w wodę mieszkańców  gminy zaniedbane w latach 2000-

2014. Obecnie trwa fizycznie realizacja dwóch zadań 

które możemy obserwować na co dzień. Pierwsze to 

wymiana hydrantów na terenie gminy za kwotę 921 712 

zł realizowane prze firmę J. Podpora.  Jego celem jest 

poprawa bezpieczeństwo przeciwpożarowego gminy. 

Drugie zadanie, którego realizacja właśnie się zaczęła, to 

wymiana wszystkich wodomierzy w gminie wraz                          

z instalacją systemu zdalnego odczytu. Jest ono 

realizowane przez konsorcjum firm Orange Polska S.A.    

i Pronal SmartMetering24 Sp. z o.o. sp.k. Wartość 

inwestycji - 1 472 288,11 zł. To krok milowy                                             

w unowocześnieniu sieci wodociągowej, który pozwoli 

ona m.in.  na monitorowanie sieci i zapobieganie 

awariom, a także nie wystąpi już potrzeba 

indywidualnego odczytu liczników wody. Trzecie 

najważniejsze zadanie, które jest realizowane przez firmę 

Funam związane jest modernizację ciągu 

technologicznego uzdatniającego wodę. Wartość 

inwestycji 3 813 000 zł. To wejście w XXI wiek wymuszone z roku na rok coraz bardziej zdekapitalizowaną, 

stacją wodociągową i wpisanie się w oczekiwania mieszkańcy gminy. Trwa w związku z tą inwestycją 

produkcja niezbędnych urządzeń, montaż planowany jest wiosną 2024 r.  

Od 2015 sukcesywnie zmieniamy stan gospodarki wodno-ściekowej w gminie poprzez doposażenie 

naszego Zakładu Oczyszczania                                

i Wodociągów w nowy sprzęt. 

Dociepliliśmy budynek zakładu, i w roku 

2023 zmodernizowaliśmy za ponad 

60 000 zł kotłownię węglową na 

nowoczesną kotłownię, wymieniając pięć 

węglowy na nowoczesny zasilany gazem. 

Na ten cel pozyskaliśmy 30 128,50 zł 

dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska w Opolu. Dla 

przypomnienia w latach 2014 – 2023 

dzięki pozyskanym środkom finansowym 

skanalizowane zostało sołectwo Giełczyce 

i w 2/3 Sidzina. Obecnie pozyskaliśmy 

prawie 8 000 000 zł na dokończenie 

budowy kanalizacji w tym sołectwie. Tym 

sposobem 70% mieszkańców Gminy 

Skoroszyce ma dostęp do kanalizacja sanitarnej. Przed nami kolejne ważne zadania: przebudowa 

oczyszczalni ścieków i skanalizowanie pozostałych sołectw.  
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Nagrody Wójta Gm. z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 

W dniu 12.10.23 r. w przeddzień święta wszystkich nauczycieli spotkanie z tymi, którzy za zaangażowanie 

zostali wyróżnieni Nagrodą Wójta Gm. 

- Wiem, że praca nauczyciela nie jest zwykłą pracą. Wiem, że to posłannictwo. Wiem, że dobry nauczyciel 

nie przekazuje tylko wiedzy podręcznikowej. Dobry nauczyciel to ten, który inspiruje, zachęca, kształtuje. 

Pokazuje drogę, którą warto podążać. Jest Mistrzem. 

Takimi Nauczycielami są Ci, których gościłam w Urzędzie Gm. W imieniu organu prowadzącego, uczniów, 

rodziców i całej społeczności Gm. Skoroszyce dziękuję, że jesteście! – powiedziała na spotkaniu Wójt 

Gminy 

Uhonorowani Nagrodą Wójta 

Gm. zostali: 

1. M. Gębska - ZSP Chróścina 

2. J. Ułasewicz - ZSP Chróścina 

3. Krzesińska - ZSP Sidzina 

4. Samborska- Koc - ZSP 

Sidzina 

5. M. Tulik - ZSP Sidzina 

6. J. Gniewczyńska - ZSP 

Skoroszyce 

7. J. Szyjka - ZSP Skoroszyce 

Gratulacje. 

 

 

Prymus Opolszczyzny 
 

Sara Libera - uczennica Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Skoroszycach Prymusem Opolszczyzny.                   

W dniu 2.10.23 r. odbyła się  przesympatyczna uroczystość w Teatrze im. J. Kochanowskiego w Opolu - 

Marszałek Woj. Opolskiego A. Buła nagrodził naszą uczennicę Sarę Liberę wyróżnieniem Prymus 

Opolszczyzny w kategorii sztuka. W ostatnich latach nasi uczniowie trzykrotnie sięgali po ten tytuł! 

Gratulacje dla prymusów, nauczycieli i rodziców! Brawo Dyrekcja Szkoły, brawo Gm. Skoroszyce. 
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Nadanie sztandaru Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu  

w Skoroszycach 
 

W przeddzień Dnia Edukacji Narodowej dn. 13.10.23 r. w skoroszyckiej szkole miała miejsce podniosła 

uroczystość - nadanie sztandaru. 

Sztandar to symbol Polski, także naszej Małej Ojczyzny. Sztandar to najwyższe wartości, ważne dla 

Polaków od wieków, istotne także dziś - Bóg, Honor, Ojczyzna, Nauka, Wolność! 

Rangę Nauki podkreśla Patron szkoły - Komisja Edukacji Narodowej, a jej wartość jest nie do przecenienia. 
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Skoroszyce stolicą sportu Opolszczyzny 

 
W dniach 15-16.11.2023 r. Skoroszyce były stolicą sportu Opolszczyzny! 

W hali sportowej w Skoroszycach odbyły się Mistrzostwa Województwa Opolskiego Igrzysk Dzieci                         

w Unihokej u Dziewcząt i Chłopców. 

Cieszymy się, że zawody odbyły się 

właśnie u nas, w Skoroszycach! Trzeba 

było widzieć te emocje, tę walkę o każde 

podanie, o oddanie strzału na bramkę!  

Gościliśmy 10 drużyn z województwa 

opolskiego:  

1. SP NR 2 Nysa 

2. PSP NR 1 Grodków  

3. PSSP NR 5 Krapkowice 

4. PSP NR 5 Opole 

5. PSP NR 28 Opole 

6. PSP NR 9 K- Koźle  

7. PSP Dąbrowa 

8. ZSP SP Sidzina 

9. ZS Kietrz 

10. ZSP Skoroszyce. 
 

 
 

Trzecia edycja ligi futsalu w Skoroszycach 

W sobotę 25.11.23 r. na hali sportowej w Skoroszycach rozpoczęły się rozgrywki 3. edycji ligi futsalu pod 

patronatem Wójt Gminy Skoroszyce. Bierze w nich udział 12 zespołów z naszej okolicy. Rozgrywki 

potrwają do dnia 14 stycznia 2024 r. 

- Cieszę się, że miłośnicy piłki nożnej mogą realizować swoją pasję właśnie u nas - w Skoroszycach! 

Życzymy wszystkim dobrze spędzonego czasu i gry faire play! – wypowiedziała się Wójt Gminy. 
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Podsumowanie współpracy jednostek OSP RP Powiatu Nyskiego 
 

W sobotę (02.12.23 r.) Wójt Gminy Skoroszyce  wraz z Księdzem Kapelanem OSP RP S. Rutowiczem                    

i Druhami Strażakami naszych jednostek OSP RP Gm. Skoroszyce uczestniczyli w corocznym spotkaniu  

w Otmuchowie na zamku, które miało na celu podsumowanie działań w mijającym 2023 r. 

Miłym akcentem spotkania było wręczenie jednostce OSP RP ze St . Grodkowa przedłużenia włączenia do 

KSR-G.  

 
 

Mural w Sidzinie 
 Stowarzyszenie Góral Sidzina pozyskało z Urzędu Marszałkowskiego pozyskało środki finansowe, 

realizując projekt 

„Wieś 

malowana”. W ten 

sposób powstał 

pierwszy mural              

w Gminie 

Skoroszyce. 

Autorem jest była 

uczennica 

sidzińskiej szkoły, 

dziś absolwentka 

wielkopolskiej 

uczelni 

artystycznej – Kinga Adamowicz. 
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Gminne obchody z okazji 105. rocznicy Odzyskania Niepodległości 

przez Polskę 
 

Obchody zostały rozpoczęte uroczystą mszą św. w intencji Ojczyzny w Kościele pw. Św. Jadwigi                             

w Skoroszycach koncelebrowaną przez proboszcza Ks. Grzegorza Grzybowskiego oraz Ks. Proboszcza 

Marka Ruczaja . Następnie uczestnicy obchodów na czele z Wójt Barbarą Dybczak, Z-cą Wójta Bernardem 

Rudkowskim, Przewodniczącym Rady Gminy Skoroszyce Henrykiem Sokołowskim oraz Starostą Nyskim 

Andrzejem Kruczkiewiczem udali się na pod pomnik. Tam odczytano Apel Poległych. Po złożeniu 

wiązanek kwiatów uczestnicy udali się na dalsze świętowanie do Pawilonu Sportowego. Tam uczniowie               

z  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Skoroszycach zachwycili zgromadzonych swoim występem 

artystycznym, a Zespół „Nadzieja” działający przy Klubie Seniora przedstawił swój patriotyczny repertuar. 

Wspólne patriotyczne śpiewanie dopełniło uroczystość. 
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Gmina Skoroszyce liderem w pozyskiwaniu środków  

w Euroregionie Pradziad 
 

W dniu 23.10.23 r. podczas konferencji Euroregionu Pradziad podsumowano realizację mikroprojektów                                   

w perspektywie finansowania 2014-2020. Gm. Skoroszyce pozyskała 150 822 EUR . Na 177 beneficjentów 

uplasowaliśmy się na 7 miejscu. Zrealizowaliśmy ogółem 7 projektów.  

Jesteśmy wśród liderów! Dla takich chwil warto się starać! 

Podziękowania  szczególnie należą się inspektor  Kamili Pierzdze oraz koordynator Joannie Gach. 
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Występ dzieci z Parafii Narodzenia NMP z Doliny na Ukrainie 
 

W dniu 17.11.2023 r. gościliśmy młodzieżowy zespół "Perła z Doliny" pod 

kierownictwem Ks. K. Panasowca - Proboszcza w Parafii Narodzenia NMP                  

z Doliny na Ukrainie.  

Dziękujemy pięknie za wzruszające patriotyczne pieśni polskie, polskie tańce                          

w wykonaniu ukraińskiej młodzieży o polskich korzeniach. Dziękujemy 

Księdzu Proboszczowi Krzysztofowi Panasowcowi za krzewienie polskości 

tam, daleko od Ojczyzny. Ta praca u podstaw jest godna podziwu. Ponieważ 

występ przemówił do naszych serc mamy obietnicę dalszej współpracy                           

i zapowiedź koncertu bożonarodzeniowego. Zapraszamy. 

Dziękujemy wszystkim, którzy włożyli swą pracę w zorganizowanie tego 

wieczoru w szczególności Prezes Wspólnoty Polskiej H. Nabrdalik, Sołtysowi 

Skoroszyc Wojciechowi Kozioł wraz z Radą Sołecką. 
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Marszałkowski Budżet Obywatelski 
 

Mamy to! Marszałkowski Budżet Obywatelski w wysokości 100 000 zł jest nasz! 

W 2024 r. będziemy realizować dwa zadania: 

• "Od Juniora do Seniora - aktywnie spędzaj czas" 4. 

edycja  

• "Dziś orlik klubowy, jutro Stadion Narodowy" 6. 

edycja - projekt partnerski z Gminą Pakosławice. 

MBO realizowany będzie po raz szósty. Na podkreślenie 

zasługuje fakt, że nasza gmina dzięki zaangażowaniu 

mieszkańców w głosowanie jest po raz piąty beneficjentem 

tego projektu. 

Serdeczne podziękowania dla każdego, kto wsparł projekty 

i zagłosował. 

Dziękujemy partnerowi Wójtowi Gminy Pakosławice 

Adamowi Raczyńskiemu za współpracę. 
 

 

 

Dzień Pracownika Socjalnego 
 

 

21 listopada Dzień Pracownika Socjalnego  

Zawsze gotowi do pomagania, wypełniają swoją misję. 

Wdzięczność za ich 

ciężką pracę, jest 

więc czymś 

oczywistym. Okazać 

można im ją 

szczególnie                

w ich święto, czyli                           

w przypadającym                 

w dniu 21 listopada 

Dniu Pracownika 

Socjalnego. 

 

 

- Moi Kochani,                 

w imieniu 

Społeczności Gm. 

Skoroszyce i swoim 

imieniu dziękuję za 

Waszą pracę! Dziękuję, że jesteście! – podkreśliła Wójt 

Gminy. 

INFORMATOR GMINNY 
W 4. kwartale 2023 r.: 
odeszło 17 mieszkańców Gm. Skoroszyce, 

urodziło się 5 naszych mieszkańców, 
związek małżeński zawarła 1 para. 


